.;;.‘

,\%////7//;” %,y/,/ﬁ,// ,_%'M//zqﬂ/'owzﬁ//é -,/f)i//ﬁ:flffﬂ'
'ﬂ?;ﬂz(//?rz A . ,%ﬂ(l( bt

RESOLUCION CAMARAL N° 081/2017-2018

LA CAMARA DE SENADORES,

De conformidad a lo dispuesto en la atribucién 72 del articulo 160 de la
Constitucién Politica del Estado, concordante con lo previsto en el paragrafo V del
articulo 167 de su Reglamento General, y los capitulos | y VI del Reglamento de
Condecoraciones de la Camara de Senadores,

RESUELVE:

Otorgar la Condecoracion Especial “Franz Tamayo”, a la Unidad Educativa
“Tancara” del Municipio C. Villa Abecia del Departamento de Chuquisaca, por la
realizacion de sus servicios meritorios y eminentes al Estado Plurinacional de
Bolivia.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Camara de Senadores, a los doce dias del
mes de octubre del afio dos mil diecisiete.

Registrese, comuniquese y archivese.

Sen. José Alberto Gonzales Samaniego
) PRESIDENTE
CAMARA DE SENADORES

e “Omar Paul Aguilar Condo

CAMARA DE SENADORES

Direccion: Plaza Murillo — Asamblea Legislativa Plurinacional de Bolivia — Telf.: (591-2) 2158701 — www.senado.bo
La Paz - Bolivia



	Page 1

